EL FISCAL ADJUNTO a/c DE LA FISCALEA DE ESTADO

DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO, ANTARTIDA

E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

R E S U E L V E:

ARTICULO 1 0 .- APROBAR la rendiciOn NO 18/2025 del Fondo Permanente y de la Caja Chica de

la FiscalIa de Estado, por la suma de PESOS UN MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL

CUATROCIENTOS VEINTE CON TREINTA CENTAVOS ($1.332.420,30), en concepto de

adquisiciOn de bienes y servicios, pasajes, viáticos, servicios básicos, impuestos, derechos y

tasas, para el normal funcionamiento de esta FiscalIa de Estado.

ARTICULO 2 0 .- APROBAR [as imputaciones de los gastos realizados a las partidas